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REGULERINGSPLAN 
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Vi ser det som beklagelig at vi ikke har fått reguleringsplanen til uttalelse som et ledd i den 
vanlige planprosessen. Vi går ut fra at dette ikke vil skje igjen. 

Området er nå befart med tanke på nyere tids kulturminner. Vedlagte befaringsrapport 
beskriver både reguleringsområdet og småbruket Trøgsle på den andre sida av veien, utenfor 
det planlagte næringsområdet. 
Innenfor reguleringsområdet ble det funnet en røys, som enten kan være en rydningsrøys eller 
ha forbindelse med anlegg av skogsveien som går rett forbi. Den sørvestligste delen bærer preg 
av tidligere dyrkamark, her er det nå ung granskog. 
Vi vurderer ikke dette som så verdifulle kulturminner at vi vil gå imot planen. 

Når det gjelder automatisk freda kulturminner er det ikke opplysninger om slike innenfor 
området. Vi vurderer funnpotensialet som relativt lite, og skal ikke foreta nærmere 
undersøkelser. Dersom det under arbeid i marken dukker opp automatisk freda kulturminner, 
må arbeidet straks stanses i den utstrekning kulturminnet kan bli berørt og fylkeskonservator 
varsles, jfr. lov om kulturminner av 9. juni 1978 § 8.2. 

Geir Helgen 
fylkeskonservator 

Vedlegg: befaringsrapport 

Kopi: Riksantikvaren 
Universitetet i Oslo, IAKN 
Plan- og næringskontoret, her 

Saksbehandler: Jørn Jensen 
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BEFARINGSRAPPORT 
TRØGSLE, GNR. 231 BNR. 3, SUNDVOLLEN, HOLE KOMMUNE 
SUNDVOLLEN NÆRINGSOMRÅDE 

Befaringen ble foretatt etter henvendelse fra A3 8 arkitekter as, som har klagd på 
reguleringsplanen for området. 

Til stede: Jørn Jensen, kulturvernkonsulent i Buskerud fylkeskommune 

"trogsle" 
25.02.97 

Det planlagte utbyggingsområdet ligger på SØ-sida av Åsaveien (fv. 156). Det ligger ca. 80 
m.o.h. og er ganske flatt. I SØ, utenfor området, stiger åsen forholdsvis bratt. Lengst i SV er 
det ung granskog, marka her er steinfri og ser ut til å ha vært oppdyrka. Den sentrale delen av 
reguleringsområdet har hatt til dels grov granskog, denne er nylig hogd, en del større lauvtrær 
står igjen. Lenger NØ er det blanding av yngre granskog og hovedsaklig yngre lauvtrær, her 
har det sannsynligvis vært hogd tidligere. Her var det mer snø og vanskelig å se skogbunnen. 
Reguleringsområdet avgrenses i NØ av en traktorvei. På S-sida av denne veien, ca. 70 m fra 
fylkesveien var det en røys lagt opp av stein av ujamn størrelse, kan ha vært en rydningsrøys 
eller lagd i forbindelse med veien. 

På V-sida av Åsaveien, utenfor reguleringsområdet, ligger eiendommen Trøgsle. 
Her er det et våningshus i sveitser-/jugendstil, to rom i tømmer og en innebygd veranda m.m. i 
1. etasjes hovedkropp, kledd med staffpanel mot N, ellers faspanel, 2. etasje i bindingsverk 
kledd med faspanel, ark mot S, vinduer av jugendtype unntatt i innebygd veranda hvor det er 
funkisvinduer, ny krum sementstein på taket, mur av flate stedegne natursteinsheller. 
Huset har trolig fått sitt nåværende utseende omkring 1910 - 1920, kan ha en eldre toroms 
tømmerkjerne. 
Uthus i bindingsverk kledd med låvepanel, flat sementstein på taket. Kan være bygd etter 1920. 

Innmarka er tilplanta med gran, antakelig juletreproduksjon. NV for tun og innmark faller det 
bratt ned mot Steinsfjorden. NØ for tunet er det eldre blandingsskog på skrinn grunn, her går 
det også en eldre vei parallelt med Åsaveien. 

BEF ARINGSRAPPORTEN ER SKREVET AV KUL TUR VERNKONSULENT 
JØRN JENSEN, BUSKERUD FYLKESKOMMUNE 26.02.97 
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